

Radom, dnia 2008-11-04

WYJAŚNIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę 880 kompletów masek przeciwgazowych – nr. sprawy 96/2008

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców, zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

PYTANIE : Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty a następnie wyboru maski, która posiada wizjer okularowy zapewniający ponad 90 % pola widzenia z wysokim współczynnikiem zgodności optycznej z urządzeniem optycznym (celownikiem) zamiast wymaganego wizjera z szybą panoramiczną ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych pod warunkiem zachowania parametru pola widzenia minimum 70 %. Zastosowanie urządzeń optycznych (celowników) nie jest wskazane .

PYTANIE : Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtropochłaniacza w kolorze innym niż czarny ?

ODPOWIEDŹ : Wszystkie elementy zestawów muszą mieć kolor czarny.

PYTANIE : Czy okres przechowywania filtropochłaniacza wynosić ma 5 czy 10 lat ?

ODPOWIEDŹ : Czas przechowywania winien wynosić minimum 10 lat, natomiast termin przydatności do użycia nie może być krótszy niż 95 % ogólnego czasu przewidzianego dla jego przechowywania, licząc od daty dostawy.

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs. w Radomiu
Leszek Jaczyński